

Смета № 2 на капитальный ремонт кровли (козырек)МКД

Адрес: г. Москва Серпуховский переулок д. 7 стр. 1

№	Наименование материалов и работ	Ед. изм.	Кол-	Цена, руб.	Сумма, руб.
1. Материалы					
1	Ризоупр 1700, эпоксидный грунт	кг.	500	550,00р.	275 000,00р.
2	Ризоупр 5710, финишный окрасочный эпоксидный слой по каталогу RAL CMT	кг.	700	710,00р.	497 000,00р.
3	Ремонтная смесь, Скрепа М-500	25 кг	50	900,00р.	45 000,00р.
4	Ингибитор ржавчины для арматуры Telakka ARMATURE PRO 10кг	10 кг.	10	8 500,00р.	85 000,00р.
5	Пескобетон Русеан М-300.	30 кг.	50	200,00р.	10 000,00р.
6	Парапетные крышки	мп.	600	350,00р.	210 000,00р.
7	Герметик полиуретановый	шт.	30	520,00р.	15 600,00р.
8	Штукатурка фасадная	25 кг.	30	320,00р.	9 600,00р.
9	Краска фасадная ВДАК	кг.	500	450,00р.	225 000,00р.
10	Грунтовка акриловая	кг.	300	90,00р.	27 000,00р.
11	Контейнеры для строительного мусора	8 м3	1	10 500,00р.	10 500,00р.
12	Транспортный расходы	смен	4	3 500,00р.	14 000,00р.
13	Накладные расходы	шт.	1	15 000,00р.	15 000,00р.
<i>стоимость материалов:</i>					1 438 700,00р.
2. Работы					
1	Комплекс демонтажных работ, местами	м2	1650	20,00р.	33 000,00р.
2	Спуск строительного мусора	т.	1	1 500,00р.	1 500,00р.
3	Обработка открытых мест антикоррозийным составом	м2	100	300,00р.	30 000,00р.
4	Ремонт бетонного основания 30%	м2	495	700,00р.	346 500,00р.
5	Монтаж парапетных крышек	мп.	500	350,00р.	175 000,00р.
6	Грунтовка основания эпоксидным составом за 3 раза	мп.	1650	200,00р.	330 000,00р.
7	Нанесения на подготовленную поверхность эпоксидного слоя за 2 -3	шт.	1650	350,00р.	577 500,00р.
8	Комплекс работ по ремонту и покраске ЖБ конструкций козырька	м2	2000	200,00р.	400 000,00р.
9	Герметизация примыканий	мп.	60	200,00р.	12 000,00р.
<i>стоимость работ:</i>					1 905 500,00р.
ВСЕГО стоимость работ, материалов и оборудования с НДС 20%:					3 344 200,00р.
<i>НДС 20 %</i>					557 366,67р.

Заказчик ТСЖ "Серпуховские ворота" Председатель ТСЖ

Меламед О. Л.

Подрядчик ООО "СтройТех Групп" Генеральный директор

Пискарев П. А.

